
Г осударственное бюджетное учреждение Калужской области
«Боровская районная станция по борьбе с болезнями животных»

(ГБУ КО «Боровская районная СББЖ»)

249010, Калужская область, г. Боровск, ул. Берникова, д.85

П Р И К А З

«30» декабря 2022 г. №312

«Об утверждении Антикоррупционной политике в ГБУ КО «Боровская 
районная СББЖ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», с целью предотвращения, пересечения 
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства в деятельности ГБУ КО «Боровская районная СББЖ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
А. Утвердить антикоррупционную политику в ГБУ КО «Боровская районная 

СББЖ» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Юристу Миненко И.Ф провести работу по ознакомлению работников 

учреждения с настоящим приказом и положением об антикоррупционной 
политике в ГБУ КО «Боровская районная СББЖ».

3. Ветеринарному врачу 1 категории Астафьевой В.Ю. разместить данный 
приказ на официальном сайте учреждения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Шпагина Е.В.

Начальник
ГБУ КО «Боровская районная СББЖ

С
А.Е. Локтина


